
PROPOLIS PRO GUMMIES 

 
 

 Wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego. 

 

• propolis – bogaty w witaminy (B1, B2, B5, B6, C, D, E), pierwiastki (m.in. magnez, cynk, 

potas, wapń, mangan, żelazo), flawonoidy, terpeny i estry aromatyczne – wykazuje 

działanie przeciwwirusowe, przeciwgrzybicze i bakteriobójcze 

• jeżówka purpurowa pozytywnie wpływa na pracę górnych dróg oddechowych 

• czarny bez działa przeciwzapalnie i przeciwbakteryjnie 

• witamina C pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym, a także 

przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia 

 

PYSZNE I BEZ DODATKU CUKRU 

Suplementy diety w formie żelków NUTRICODE pozwalają cieszyć się owocowym smakiem bez 

obaw o kalorie i wpływ na poziom glukozy. Zamiast cukru zawierają naturalnie słodkie 

składniki – inulinę i oligofruktozę pozyskiwane z korzenia cykorii. Te roślinne prebiotyki i 

błonniki pokarmowe stymulują wzrost bifidobakterii i bakterii Lactobacillus, wspierając rozwój 

korzystnej mikroflory jelitowej, usprawniając perystaltykę jelit oraz procesy trawienne. 

Ponadto zwiększają uczucie sytości, a także poprawiają przyswajanie składników odżywczych, 

w tym wapnia i magnezu. W efekcie mogą korzystnie wpływać na odporność, poziom energii i 

ogólne samopoczucie. 

 

Składnik aktywny Zawartość w porcji dziennej 

Ekstrakt z jeżówki purpurowej 56 mg 

Ekstrakt z owocu czarnego bzu 56 mg 

Ekstrakt z propolisu 37,5 mg 

Witamina C 12 mg (15%)* 

  *RWS – Referencyjna Wartość Spożycia 

 

 

 



Składniki: substancja wypełniająca: maltitol, oligofruktoza, woda, inulina, substancja żelująca: 

pektyny, regulatory kwasowości: kwas cytrynowy, cytrynian sodu; ekstrakt z ziela jeżówki 

purpurowej (Echinacea purpurea (L.) Moench), ekstrakt z owoców bzu czarnego (Sambucus 

nigra L.), ekstrakt z propolisu, stabilizator: alginian sodu, aromat malinowy, kwas L-

askorbinowy (witamina C), substancja glazurująca: wosk carnauba, barwnik: koncentrat 

czarnej marchwi.  

Produkt może zawierać: zboża zawierające gluten, orzeszki ziemne, orzechy, soję, seler, 

gorczycę, nasiona sezamu, dwutlenek siarki. 

 

Sposób użycia: Przyjmować 1 żelek 2 razy dziennie. 

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może 

być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony 

sposób żywienia oraz zdrowy tryb życia. Nie zaleca się stosowania kobietom w ciąży, 

karmiącym oraz dzieciom poniżej 18. roku życia. Nie stosować przy nadwrażliwości na 

składniki produktu. Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający. 

 

Warunki przechowywania: Przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu w 

temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed światłem i 

wilgocią. 

 

30 ŻELKÓW DLA DOROSŁYCH O MALINOWYM SMAKU 

Masa netto: 120 g 

Wyprodukowano dla: 

FM World Sp. z o.o. 

ul. Żmigrodzka 247 

51-129 Wrocław 

tel. 71 327 00 00 


